

Wyniki uzupełnień do oceny formalnej  
Konkurs "Polonia i Polacy za granicą 2022"

lp.	Numer projektu	Tytuł oferty	Oferent	Adres	Obszar/podobszar	Ocena formalna	kryteria oceny formalnej	uzasadnienie odrzucenia	możliwość uzupełnienia	wpływanie uzupełnienia	ocena po uzupełnieniu
1	464	Powrót do korzeni - studia w Polsce dla młodych Polaków migrujących do kraju przodków	Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii	Zamkowa , 34-200 Sucha Beskidzka	1.6. Wsparcie uczniów klas maturalnych w szkołach polskich i polonijnych	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Z załączonego statutu nie wynika, że podmiot działa non profit.	Tak	Tak	Negatywna
2	12	True voice from Poland	Fundacja Kronika Naszego Życia	Potockiego, 51-153 Wrocław	4. Media polonijne	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 3. Brak załączników (nie ma możliwości ich odczytu).	Tak	Tak	Pozytywna
3	370	Nasze Sprawy - Magazyn Polonijny	Pamięć Jednoczy	Władysława Jagiełły , 83-110 Tczew	4. Media polonijne	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Nie widnieje w KRS. Oferent nie załączył załączników uwiarygadniających posiadania statusu podmiotu uprawnionego o ubieganie się dotacji.	Tak	Tak	Negatywna
4	426	Zimna Wojna - Seria artykułów w USA	Fundacja Józefa Szaniawskiego	Kanonia, 00-278 Warszawa	4. Media polonijne	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 3. Zabrakło skanów publikacji prasowych	Tak	Tak	Pozytywna
5	471	Polskie baśnie i legendy dla dzieci i młodzieży Polonijnej	Fundacja Kultura i Historia	Rokosowska, 02-348 Warszawa, Warszawa Ochota	4. Media polonijne	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 3. Zabrakło skanów publikacji prasowych	Tak	Tak	Pozytywna
6	118	Wydarzenia polonijne za granicą	Instytut Badawczy Usług Hotelarskich Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	ul. Towarowa, 10-417 Olsztyn	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Do oferty nie załączono statutu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnianie przesłanek, które powinna spełnić spółka z o.o., aby mogła zostać uznana za podmiot uprawniony do udziału w konkursie	Tak	Tak	Negatywna
7	130	Artystyczne warsztaty proekologiczne dla młodzieży zakończone wystawą prac	Grażyna Wójcik Inspektor Ochrony Danych	Aleksandra Patkowskiego, 02-750 Warszawa Mokotów	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Podmiot nieuprawniony do składania wniosków. Jednoosobowa działalność gospodarcza nie znajduje się w katalogu podmiotów uprawnionych. Oferta nie jest oceniana pod kątem spełniania kryteriów dostępu, gdyż nie spełnia podstawowych kryteriów formalnych.	Tak	Tak	Negatywna
8	272	Cykl koncertów "Ulice wielkich miast" poświęcony Agnieszce Osieckiej	WARADA INVEST Sp. z o. o.	Hoża, 00-682 Warszawa	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Do oferty nie załączono statutu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnianie przesłanek, które powinna spełnić spółka z o.o., aby mogła zostać uznana za podmiot uprawniony do udziału w konkursie	Tak	Tak	Negatywna
9	435	Cykl warsztatów i koncertów "Podróżnicze fakty i mity"	Luka Artystyczna Sp. z o. o.	Erazma Ciołka, 01-402 Warszawa	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	1. Czy oferta została złożona w terminie? 2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Kryterium 2. Do oferty nie załączono statutu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnianie przesłanek, które powinna spełnić spółka z o.o., aby mogła zostać uznana za podmiot uprawniony do udziału w konkursie	Tak	Tak	Negatywna